



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021
Processo Administrativo Nº 5535/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 24/09/2021 08:00:28

				TOTAL DO PROCESSO: 716.005,00
BRASITERRA BRASILIA TERRAPLENAGEM LTDA			03.189.503/0001-45	697.005,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	211,37	Total: 338.192,00
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: Caterpillar	Modelo: D5E	
Descrição: 0001 - TRATOR ESTEIRAS COM LÂMINA - CAT D6 OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 211,37	Total Item: 338.192,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	194,39	Total: 155.512,00
Item: 2	Unidade: HORAS	Marca: Kombat	Modelo: 170 E	
Descrição: 0002 - MOTONIVELADORA - CAT 120K OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 194,39	Total Item: 155.512,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	85,74	Total: 25.722,00
Item: 3	Unidade: HORAS	Marca: Bob Cat	Modelo: S130	
Descrição: 0003 - MINI-CARREGADEIRA DE PNEUS - COM VASSOURA DE 1,8 M				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 85,74	Total Item: 25.722,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	159,73	Total: 95.838,00
Item: 4	Unidade: HORAS	Marca: Dynapac	Modelo: CA250	
Descrição: 0004 - ROLO PÉ DE CARNEIRO AUTOPROPELIDO - CA 250 OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 159,73	Total Item: 95.838,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 006	159,41	Total: 15.941,00
Item: 5	Unidade: HORAS	Marca: Miller	Modelo: Vap70	
Descrição: 0005 - ROLO LISO VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO - CS533 E OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 159,41	Total Item: 15.941,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	164,50	Total: 65.800,00
Item: 6	Unidade: HORAS	Marca: Komatsu	Modelo: WA200	
Descrição: 0006 - CARREGADEIRA DE PNEUS CAT - 924 H OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 164,50	Total Item: 65.800,00	
AC.COM INFORMATICA EIRELI			20.442.192/0001-01	19.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023	190,00	Total: 19.000,00
Item: 7	Unidade: HORAS	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 0007 - CAMINHÃO MUNCK				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 100

Valor Unit.: 190,00

Total Item: 19.000,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

EQUIPE DE APOIO FERNANDO DA COSTA FREIRE

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA